PREFEITURA MUNICIPAL DE V
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DESÃo PAULO

CÂMARAMUNICIPAL E
VB~
03

Of. 921/23 - CV

Votorantim, 13 de dezembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n? 398/23, datado de 05 de dezembro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de n° 585/23, de autoria do nobre

vereador Mauro Paulino Mendes, apresentada durante a 43a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 05 de dezembro de 2023, temos a

informar que as solicitações para limpeza e roçagem no entorno das calçadas do CMEI

"Flávia Regina Leite Morrinho do Canto Viana", foi encaminhada à secretaria competente.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.